別記第１号様式（第５条関係）

別海町長　曽根　興三　様

申請者　 住　所

氏　名 印

町民憩の森公園 内における使用等の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使用等の目的

使用等の内容

使用等の期間

　本施設の使用にあたり、別紙、別海町立公園条例施行規則第９条に掲げる

禁止行為を遵守するとともに、他の公園利用者への妨げにならないよう十分

備 考 に留意願います。

　また、使用後については、同規則第８条を遵守し、速やかに原状に復して

ください。（裏面参照）

１　添付書類　位置図、構造図等町長が必要とする書類

２　申請文の「　　　　　公園」には、公園の名称を記入すること。

使用等の場所・
面　　　　　積

その他参考とな
るべき事項

別海町立公園使用等許可申請書

令和　年　月　日

（法人にあっては、主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名）

（原状回復の義務）

（禁止行為）

第９条　条例第７条第４号に掲げる禁止行為は、次に掲げるものとする。

(３)　風俗、風紀又は公安を害するおそれのある行為

(４)　指定場所以外での火入れ行うこと。

(５)　その他町長が公園の管理上必要として禁止する行為

第８条　使用者は、公園の使用を終了したときは、その施設又は設備を原状に回復しなければなら
　ない。また、第４条の規定により使用許可の取消又は制限若しくは停止されたときも同様とする。

(１)　公園の利用者に著しく不快の念をおこさせる方法で、ゴミ、その他の汚物又は廃棄物を捨
　て、又は放置すること。

(２)　著しい悪臭の発生、拡声器・ラジオ等による著しい騒音の発生、施設をほしいままに占拠、
　客引き行為等公園の利用者に対して迷惑をかけること。